
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 7/2013
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 16 stycznia 2013 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 156/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 17 sierpnia 
2011r.  w  sprawie  ustalenia  stawek  minimalnych  czynszu  z  tytułu  dzierżawy 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Celestynów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§1. 

W zarządzeniu nr 156/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 17 sierpnia 2011 r.  w sprawie 
ustalenia  stawek  minimalnych  czynszu  z  tytułu  dzierżawy  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących własność Gminy Celestynów, §4 otrzymuje brzmienie:

 §4
1. Niezależnie od waloryzacji opisanej w §3 wydzierżawiający może zastrzegać sobie prawo 
do zmiany wysokości czynszu dzierżawnego, w  przypadku wzrostu wartości nieruchomości 
w  obrębie  geodezyjnym,  w  którym położony jest  przedmiot  dzierżawy,  co  wprowadzane 
będzie aneksem do umowy.
2. Wójt Gminy może, na wniosek dzierżawcy, obniżyć stawkę czynszu dzierżawnego, jednak 
nie  więcej  niż  o  50%,  dla  stowarzyszeń  i  organizacji  społecznych  oraz  w  innych 
uzasadnionych przypadkach.”

§ 2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Celestynów

    /-/   Stefan Traczyk


